П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 11.02.2016    № 56
с. Большое Село

О внесении изменений в постановление Администрации Большесельского муниципального района  от 22.09.2014г. № 990  в  редакции постановления от 03.11.2015 №935
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Большесельского муниципального района от 23.09.2013г. №1177 «Об утверждении Положения о программно-целевом планировании и контроле в органах местного самоуправления Большесельского муниципального района  и структурных подразделениях администрации Большесельского муниципального района», Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную  целевую программу «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения Большесельского муниципального  района» на 2015-2017 годы, утвержденную Постановлением Администрации Большесельского муниципального района от 22.09.2014г. №990 « О муниципальной целевой программеРазвитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения Большесельского муниципального  района» на 2015-2017 годысогласно  приложения 1.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Большесельского муниципального района Виноградова С.Г.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Большесельского

муниципального района

В.А.Лубенин

Приложение 1 к постановлению Администрации Большесельского муниципального района
от  11.02.2016   № 56
Изменения, вносимые в муниципальную целевую программу «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения Большесельского муниципального района» на 2015-2017 годы
1. «Общая потребность в ресурсах

	Наименование

ресурсов
	Единица

измерения
	Потребность (тыс. руб.)

	всего
	в том числе по годам

	2015
	2016
	2017

	Финансовые ресурсы
	тыс. руб.
	35966
	2840,9765
	21159
	16151

	- областной бюджет
	тыс. руб.

	24249
	0
	16043
	12296

	- внебюджетные источники
	тыс. руб.

	0
	0
	0
	0

	- местный бюджет
	тыс. руб.
	11717
	2840,9765
	5016
	3855

2. Задачи программы изложить в следующей редакции

3. V. Перечень мероприятий МЦП
«Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения Большесельского муниципального  района» на 2015-2017 годы
	№ п/п
	Наименование задачи/мероприятия

(в установленном порядке)
	Результат выполнения мероприятия
	Срок реализации, годы
	Плановый объём финансирования

(тыс. руб.)
	Исполнитель и соисполнители

	наименование (единица измерения)
	плановое значение

	всего
	ОБ
	МБ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Цель: Развитие сети автомобильных дорог местного значения Большесельского  района

	1.
	Задача 1
Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования

	2015-2017
	35936
	24249
	11687
	ДДХ, администрация БМР,

администрации поселений

	2015
	3611
	0
	3611

	2016
	21159
	16043
	5016

	2017
	16151
	12296
	3855

	1.1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования

	2015
	2840,9765
	0
	2840,9765

	1.2
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них

	2015
	0
	0
	0

	1.3
	Содержание автомобильных дорог общего пользования

	2016
	5016
	0
	5016

	1.4
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них

	2016
	12296
	12296
	0

	1.5
	Капитальный ремонт, ремонт дворовых территорий МКД

	2016
	3747
	3747
	0

	1.6
	Содержание автомобильных дорог общего пользования

	2017
	3855
	0
	3855

	1.7
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них

	2017
	12296
	12296
	0

	1.8.
	Проектные работы по ремонту участка подъездной дороги Высоково-Волыново-Березино Большесельского МР Ярославской обл.

	2015
	99,999
	0
	99,999